
Bremen Open Int. am 11./12.12.2010 
 

Platz Name Gewichts-
klasse 

Alters-
gruppe 

1 Svenja Liermann -57kg U23w 
2 Beke von Ahnen -44kg U17w 
3 Leon Obecny -32kg U11m 
3 Aaron Meyer -35kg U11m 
3 Lia Dienst -70kg U17w 
3 Anna Schütt -52kg U23w 
5 Morten Hellwege -73kg U17m 
5 Svenja Gehrmann -57kg U23w 
5 Klara Skiera -44kg U14w 
7 Lotta Steinbrenner -33kg U11w 
7 Lukas Langfeldt -32kg U11m 
tg. Julien Dubois -42kg U11m 
tg. Lars Ruff -38kg U11m 
tg.  Katharina Bartholomäus -63kg U17w 
tg. Martin Bastein -60kg U23m 
tg. Stine Büttner -48kg U14w 
tg. Ayleen Meyer -52kg U14w 

 
 
 
 

Norddeutsche Einzelmeisterschaft U14 in 
Norderstedt 

 
Platz Name Gewichts-

klasse 
Alters-
gruppe 

5 Klara Skiera -44kg U14w 
tg. Beke Zöllner -30kg U14w 
tg. Jonathan Klüsener -60kg U14m 

 
 
 

Bezirkseinzelmeisterschaft U11 am 20.11.2010 
 in Nienhagen 

 
Platz Name Gewichts-

klasse 
Alters-
gruppe 



1 Leon Obecny Pool U11m 
1 Lukas Langfeld Pool U11m 
2 Lotta Steinbrenner Pool U11w 
3 Eva Gathe Pool U11w 
3 Mehmet Akinci Pool U11m 
3 Lucas Herrmann Pool U11m 
3 Aaron Meyer Pool U11m 
4 Felix Schreck Pool U11m 

 
 
 

Deisterpokal D/H am 14.11.2010 in Barsinghausen 
 

Platz Name Gewichts-
klasse 

Alters-
gruppe 

1 Henrike Steffens -70kg Damen 
2 Svenja Gehrmann -57kg Damen 
2 Patrizia Golon -63kg Damen 
3 Svenja Liermann -57kg Damen 
3 Anna Schütt -52kg Damen 
3 Dirk Hamacher -90kg Herren 

 
 
 

Kreiseinzelmeisterschaften U11 am 6.11.2010 in 
Stade 

 
Platz Name Gewichtsklasse Altersgruppe 

1 Lotta Steinbrenner Pool U11w 
1 Nina Leslie Pool U11w 
2 Ve Hellwege Pool U11w 
4 Celina Hirsch Pool U11w 
1 Lukas Herrmann Pool U11m 
1 Felix Schreck Pool U11m 
1 Leon Obecny Pool U11m 
1 Aaron Meyer Pool U11m 
2 Lukas Langfeld Pool U11m 
2 Lars Ruff Pool U11m 
2 Julien Dubois Pool U11m 
3 Milan Obecny Pool U11m 
3 Maurice Nadler Pool U11m 
3 Klas Brümmer Pool U11m 



4 Mehmet Akinci Pool U11m 
4 Justus Bargsten Pool U11m 
4 Julian Hatko Pool U11m 
5 Sören Hilla Pool U11m 

 
 
 

Landeseinzelmeisterschaft U14 am 7.11.2010 in 
Nordhorn 

 
Platz Name Gewichtsklasse Altersgruppe 

2 Jonathan Klüsener -60kg U14m 
3 Beke Zöllner -30kg U14w 
3 Klara Skiera -44kg U14w 
tg. Tim Longeru -31kg U14m 
tg. Stine Büttner -48kg U14w 

 
 
 
 
 
 
 


